
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-165 /27.09.2021 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-84/07.09.2021 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-

58/28.07.2021 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и Споразумение с вх. № ПО-

09-1461/25.08.2021 г. в ОСЗ – Кочериново с офиси Рила и Бобошево 
   

 
НАРЕЖДАМ: 

 

 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Крумово, ЕКАТТЕ 39997, община Кочериново, 

област Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 

2021/2022 година, както следва: 

 

1. ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 22.141 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 70.795 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 6, 7, 9, 10, 12, 13, 20, 22, 24, 

26, 14, 8  

Обща площ: 92.940 дка 

 

2. СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 106.140 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 72.703 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 2, 3, 4, 5, 17, 18, 19 

Обща площ: 178.846 дка 

 

 II. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

   

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил:  

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  

BIC: UBBS BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

mailto:odzgknl@abv.bg


 

 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Крумово, община Кочериново и в сградата на Общинска служба по земеделие - 

Кочериново с офиси Рила и Бобошево, както и да се публикува на интернет страниците на 

Община Кочериново и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Кочериново с офиси Рила и Бобошево. 

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Крумово, община Кочериново. 

 

 

 

 

 

 ДИРЕКТОР:         /п/ 

                    /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

неразделна част от Заповед  № РД-04-165/27.09.2021г. 
 

Окончателен регистър по реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и 
чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 година за землището на  

с. Крумово, ЕКАТТЕ 39997, община Кочериново, област Кюстендил 
 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 1   502.404 25.332 253.32 ГНН и др. 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 1   502.820 6.160 61.60 АГРО БАЛАБАНОВИ 

ЕООД 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 1 502.821 4.920    ПГД и др. 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 6   727.600 1.978 19.78 ДМЮ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 6   727.511 0.997 9.97 СИЮ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 6 727.582 0.953    ПХР 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 6   727.581 0.918 9.18 БХР 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 6   727.601 0.813 8.13 КДШ и др. 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 6   727.599 0.412 4.12 МИЮ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 6   727.597 0.408 4.08 ПМЮ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 6   727.585 0.401 4.01 ЙМЮ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 6   727.598 0.394 3.94 ВИЮ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 6   727.579 0.207 2.07 СИЮ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 6   727.580 0.064 0.64 ББЯ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 7   727.536 1.022 10.22 АГМ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 7   727.591 1.015 10.15 БСП 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 7 727.593 1.003    КДЮ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 7   727.547 0.966 9.66 ИГМ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 7   727.590 0.963 9.63 ДСП 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 7   727.589 0.831 8.31 МСП 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 7   727.539 0.729 7.29 ИГМ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 7   727.592 0.608 6.08 ПМЮ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 7   727.548 0.383 3.83 ССД 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 7   727.537 0.118 1.18 БГА 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 7   727.538 0.056 0.56 ССД 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 9   502.366 0.910 9.10 ВИЮ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 9   502.328 0.676 6.76 МИЮ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 10 502.19 0.916    ДГД 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 10   502.20 0.892 8.92 БКШ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 10 502.223 0.826    ИСФ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 10   502.222 0.725 7.25 ГКФ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 10   502.21 0.190 1.90 АВЦ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 12   502.379 0.844 8.44 БСЯ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 12   502.381 0.224 2.24 КДШ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 12   502.380 0.193 1.93 БДШ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 12   502.341 0.144 1.44 ГСЯ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 12   502.378 0.144 1.44 БСЯ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 13   502.342 0.968 9.68 МИЮ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 13   502.377 0.434 4.34 ПМЮ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 13   502.376 0.430 4.30 ЙМЮ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 20 727.714 7.137    ПТР 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 22   727.584 2.064 20.64 АГЮ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 24   502.370 1.229 12.29 ТСЮ 



ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 26 502.315 2.877    ХГР 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 26   502.301 2.726 27.26 ПГД 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 26   502.391 1.198 11.98 РСС 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 26   502.313 0.762 7.62 ОГС 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 26   502.319 0.626 6.26 МИЮ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 26   502.28 0.517 5.17 ДХС 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 14   502.347 1.636 16.36 АГЮ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 14 502.356 1.479    КДЮ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 14   502.318 1.304 13.04 ПМЮ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 14   502.348 1.175 11.75 ВИЮ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 14   502.349 0.832 8.32 ЙМЮ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 8   727.653 2.526 25.26 СТР 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 8 727.640 1.060    БХР 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 8   727.654 0.984 9.84 СПР 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 8 727.656 0.970    САР 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 8   727.655 0.788 7.88 ПХР 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 8   727.663 0.362 3.62 МСЛ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 8   727.650 0.282 2.82 БСС 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 8   727.647 0.235 2.35 ПГД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   22.141  70.795 707.95  

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2 727.855 31.606    СТАНКО МИЛОШОВ 

АТАНАСОВ и др. 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2 727.854 17.435    СТАНКО МИЛОШОВ 

АТАНАСОВ и др. 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2 727.713 5.165    ЙАА 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2 727.782 3.250    ЙАА 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2 727.792 2.289    ПМЮ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2 727.705 1.506    ЙАА 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2 727.702 1.408    ЙАА 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   727.791 1.349 13.49 ЙМЮ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2 727.774 1.175    НГО 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   727.773 1.076 10.76 ИКО 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   727.780 1.059 10.59 ПХС 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2 727.794 1.039    БАЙ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   727.799 1.011 10.11 СПР 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2 727.775 1.002    СТАНКО МИЛОШОВ 

АТАНАСОВ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   727.783 0.971 9.71 ССД 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   727.707 0.964 9.64 СХС 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   727.781 0.936 9.36 АХС 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   727.776 0.930 9.30 БГА 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   727.778 0.859 8.59 СТАНКО МИЛОШОВ 

АТАНАСОВ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   727.784 0.842 8.42 ГКК 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   727.708 0.544 5.44 ССД 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2 727.704 0.524    СТАНКО МИЛОШОВ 

АТАНАСОВ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 2   727.703 0.503 5.03 СПР 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 3 727.737 6.539    ЙАА 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 3 727.738 4.448    БСБ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 3   727.695 1.867 18.67 ЛДГ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 3   727.709 1.512 15.12 БИГ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 3   727.698 1.207 12.07 НМШ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 3   727.694 1.008 10.08 СПР 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 3   727.700 0.104 1.04 ИНС 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 3 727.701 0.033    БАЙ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 4   727.770 1.365 13.65 ОГС 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5   727.647 8.282 82.82 ПГД 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5   727.693 3.753 37.53 ДМЮ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5   727.480 2.994 29.94 ДХС 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5   727.671 1.951 19.51 ГНМ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5   727.690 1.790 17.90 ДХС 



СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5   727.556 1.557 15.57 АХС 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5   727.499 1.551 15.51 ПХС 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5 727.496 1.521    СТАНКО МИЛОШОВ 

АТАНАСОВ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5 727.666 1.374    АИС 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5 727.804 1.125    ДСП 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5   727.669 1.125 11.25 ТСЮ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5   727.803 1.125 11.25 БСП 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5 727.550 1.054    СТАНКО МИЛОШОВ 

АТАНАСОВ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5   727.541 0.899 8.99 ССД 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5 727.479 0.889    СТАНКО МИЛОШОВ 

АТАНАСОВ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5 727.495 0.886    НГО 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5   727.692 0.829 8.29 БГА 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5   727.674 0.807 8.07 ДМЮ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5 727.679 0.769    СТАНКО МИЛОШОВ 

АТАНАСОВ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5   727.665 0.736 7.36 ДГЛ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5   727.481 0.646 6.46 СПР 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5   727.691 0.634 6.34 ССД 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5   727.664 0.548 5.48 ЙНЛ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5 727.689 0.481    ПМЮ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5   727.730 0.473 4.73 НГШ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5   727.663 0.465 4.65 МСЛ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5 727.676 0.451    НГО 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5   727.673 0.446 4.46 БХР 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5   727.734 0.445 4.45 ПХР 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5   727.677 0.427 4.27 ИКО 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5   727.497 0.425 4.25 СПР 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5   727.667 0.415 4.15 КМО 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5   727.681 0.346 3.46 СИЮ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5   727.662 0.338 3.38 СПР 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5   727.668 0.338 3.38 САС 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5   727.678 0.332 3.32 СПР 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5   727.652 0.289 2.89 НГШ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5   727.687 0.265 2.65 КДШ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5   727.680 0.263 2.63 ССД 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5   727.675 0.184 1.84 СВБ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5   727.682 0.166 1.66 МИЮ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5   727.686 0.165 1.65 БДШ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5   727.683 0.164 1.64 ВИЮ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5   727.729 0.161 1.61 ПМЮ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5   727.728 0.154 1.54 ЙМЮ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5   727.648 0.144 1.44 ИВГ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5   727.660 0.143 1.43 НСШ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5   727.659 0.143 1.43 БКШ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5   727.657 0.143 1.43 КДШ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5   727.732 0.143 1.43 АГЮ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5   727.672 0.140 1.40 КДЮ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 5   727.688 0.030 0.30 ДХС 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 17   727.506 1.278 12.78 ИНС 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 17 727.552 0.845    БАЙ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 17   727.510 0.380 3.80 ДМЮ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 17   727.554 0.221 2.21 КДШ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 17   727.553 0.141 1.41 БДШ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 18   727.486 3.242 32.42 СПР 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 18 727.546 2.652    ГДБ и др. 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 18 727.545 1.686    ГДБ и др. 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 18 727.488 1.577    ХГР 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 18 727.492 1.451    ГДБ и др. 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 18 727.491 1.351    ГДБ и др. 



СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 18   727.482 1.254 12.54 БГА 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 18   727.500 1.094 10.94 САС 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 18   727.503 1.051 10.51 ТСЮ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 18 727.501 0.971    САР 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 18   727.485 0.825 8.25 ДАГ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 18   727.542 0.699 6.99 СДК 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 18   727.555 0.615 6.15 МИЮ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 18   727.502 0.414 4.14 СПР 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 18   727.509 0.127 1.27 ВИЮ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 19 727.477 5.134    ГДН 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 19 727.726 4.505    НИИ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 19   727.725 1.540 15.40 ВИЮ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 19   727.646 1.243 12.43 МИЮ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 19   727.727 0.772 7.72 ААЗ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 19   727.635 0.533 5.33 ПХР 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 19   727.628 0.514 5.14 НСШ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 19   727.483 0.437 4.37 ДМЮ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 19   727.637 0.381 3.81 БХР 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 19   727.629 0.336 3.36 ДАГ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 19   727.630 0.332 3.32 СДК 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 19   727.641 0.207 2.07 БДШ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 19   727.639 0.200 2.00 РСС 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 19   727.638 0.190 1.90 ОГС 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 19   727.558 0.107 1.07 КДШ 

СТАНКО МИЛОШОВ АТАНАСОВ 19   727.645 0.090 0.90 АСВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   106.140  72.703 727.03  

 

 

 




